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2 3 4Asignatura

Nº
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Nº
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respuestas 5 7 8 9 10 11

% SI

6 12

Relaciones Laborales en un Entorno de Cambio Continuo 29 7 24.14 4.57 4.43 3.43 3.67 3.57 3.433.86 5.0 3.57 3.67 85.0 85.0

Visión Estratégica de los Recursos Humanos en las 29 1 3.45 3.0 5.0 3.0 3.0 3.0 3.02.0 2.0 2.0 3.0 100.0 100.0

Nuevos Paradigmas en la Incorporación de las Personas a 29 3 10.34 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.03.67 4.67 4.0 4.67 100.0 66.0

Desarrollo del Capital Humano y Retención del Talento 29 8 27.59 4.88 5.0 4.71 4.71 4.71 4.714.38 4.88 3.25 4.38 100.0 75.0

Compensación y Beneficios: Nuevas Tendencias (68854) 29 0 0.0

Técnicas de Comunicación para la Gestión de Equipos 30 7 23.33 3.67 4.29 3.86 3.86 3.86 3.573.71 4.29 3.0 4.17 100.0 85.0

Organizaciones Éticas y Responsables (68856) 29 4 13.79 4.5 4.75 4.75 4.75 4.75 4.754.0 5.0 3.0 4.0 100.0 100.0

Bienestar Laboral y Organizaciones Saludables (68857) 29 6 20.69 4.0 4.17 3.83 3.83 3.83 3.833.67 4.17 3.0 3.8 100.0 66.0

Gestión Internacional de los Recursos Humanos (68858) 29 6 20.69 3.67 3.17 2.83 2.83 3.0 2.833.83 4.67 3.0 3.67 66.0 83.0

Tecnologías Aplicadas a los Recursos Humanos (68859) 29 21 72.41 3.57 3.57 2.86 3.48 3.19 2.93.84 4.57 4.1 3.57 76.0 95.0

Gestión de Proyectos (68860) 23 0 0.0

Complementos formativos de Gestión de Recursos 10 3 30.0 4.33 4.33 4.67 4.67 4.67 4.674.33 4.67 2.67 5.0 100.0 100.0

Complementos formativos de Fundamentos de 6 2 33.33 2.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.05.0 5.0 3.0 5.0 100.0 100.0

Complementos formativos de Derecho del Trabajo (68865) 9 1 11.11 3.0 5.0 2.0 2.0 5.0 4.04.0 4.0 4.0 4.0 100.0 100.0

Sumas y Promedios 339 69 20.35 3.97 4.15 3.65 3.86 3.82 3.663.91 4.6 3.45 3.94 88.22 86.62



Leyenda:
1 Mi grado de interés por la asignatura era inicialmente
2 Mi grado de asistencia en esta asignatura es
3 El grado de dificultad de esta asignatura en comparación con otras de la Titulación es
4 El clima de trabajo en este grupo de clase ha favorecido el desarrollo de la asignatura
5 Mi grado de satisfacción con los espacios utilizados para esta asignatura (clase, laboratorio, biblioteca, espacios virtuales, etc.) es
6 ¿Conoces la guía docente de esta asignatura?
7 La guía docente es clara y comprensible
8 El programa de la asignatura es viable en el tiempo asignado y está bien estructurado
9 Se evitan solapamientos o repeticiones innecesarias en los contenidos
10 Las actividades o tareas (teóricas, prácticas, de trabajo individual, en grupo, etc.) son provechosas para lograr los objetivos de la asignatura
11 El volumen de contenidos y tareas se ajusta a los créditos asignados
12 ¿Se han realizado hasta ahora actividades de evaluación en esta asignatura (examen, controles, prácticas o trabajos evaluables...)?


